+33(0) 388 373 330
1
re
v
01
 -
21

SERIE
P
CODIFICATION
KEY CODE
P D M 0 5 0 . 0 3 0 . G S . F
ALESAGE - BORE (Ø)
020 - 025 - 032 - 040
050 - 063 - 080 -100 - 125
voir table des courses std
see std stroke tables
vis inox
SS screws
COURSE - STROKE (mm)
TIGE - ROD
 femelle
 female
 mâle
 male
P
tube profilé avec rainures de capteur
tube with slots for sensors
SERIE - SERIES
VERSION - VERSION
S
simple effet ressort avant
single acting front spring
SE
simple effet ressort arrière
single acting rear spring
D
double effet
double acting
VERSION - VERSION
A
avec plaque anti-rotation
with anti-rotation bracket
VERSION - VERSION
P
tige passante
double rod
VERSION - VERSION
M
magnétique
magnetic
JOINTS - SEALS
GS
joints standards
standard seals
VR
joints de tige haute température
high temperature rod seal
VA
PS
ES
WS
tous les joints haute température
all seals for high temperature
joint de tige selon EU P5600
EU P5600 rod seal
joint de tige selon E8
E8 rod seal
joint de tige selon EW (racleur métal)
EW rod seal (metal scraper)
F
M
Z
OPTION - OPTION
 femelle
 female
 mâle
 male
V
FORCE DE TRACTION THEORIQUE (P=6 bar)